
 

 

 

 

 

 

L Ē M U M S 
Ādažu novadā 

 

 

2015.gada 13.februārī         Nr.35 

 

Par darba tiesisko attiecību nodibināšanu 

 

Ar Ādažu novada domes (turpmāk – dome) 27.01.2015. lēmumu Nr.20 „Par Ādažu novada 

domes Saimniecības un infrastruktūras daļas struktūras izmaiņām”, 2015.gada 1.februārī 

Saimniecības un infrastruktūras daļas (turpmāk – daļa) struktūrā tika izveidots jauns amats 

„Projekta vadītājs”.  

Domes Kancelejā 09.02.2015. tika saņemts Jura Antonova iesniegums (reģ.Nr. ĀND/1-

18/15/584) par viņa pieņemšanu darbā daļas projekta vadītāja amatā. 

Darbinieku izvēles kārtība darba tiesisko attiecību nodibināšanai ar novada pašvaldību ir noteikta 

domes 2014.gada 22.jūlija noteikumos Nr.5 „Darbinieku atlases kārtība Ādažu novada 

pašvaldībā”. Minēto noteikumu 10.punktā ir noteikta kārtība jau esoša pašvaldības darbinieka 

pieņemšanai vakantajā amatā. Tā kā J.Antonovs ir domes deputāts un nav pašvaldības darbinieks, 

tad attiecībā uz deputātu ir veicama analoģiska darbība.  

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, Darba likuma 28.pantu, 

Saimniecības un infrastruktūras daļas reglamenta 1.3. un 4.2.punktiem, Ādažu novada domes 

2014.gada 22.jūlija noteikumiem Nr.5 „Darbinieku atlases kārtība Ādažu novada pašvaldībā”, 

Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Nodibināt darba tiesiskās attiecības ar Juri Antonovu, pieņemot darbā Ādažu novada domes 

Saimniecības un infrastruktūras daļā par projekta vadītāju ar 2015.gada 16.februāri.  

2. Lēmuma izpildes kontroli uzdot domes izpilddirektoram G.Porietim. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

 Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks  


